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
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Styrehonorarer
Lønn og godtgjørelser
Kommunale avgifter
Felles vedlikehold og forsikring av felles byggemasse
Kabel‑Tv

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 657

Andel Fellesgjeld
Kr 43 652

Andel fellesgjeld år
2024

Borettslaget
Borettslagsnavn
Holkebylia 3 Borettslag
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Organisasjonsnummer
954088502

Andelsnummer
21

Om borettslaget
Holkebylia 3 Borettslag består av andelsboliger på Gnr. 129 Bnr. 173 i Nannestad  
kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Det er ikke IN‑ordning. 

Restgjeld felleslån per 31.12.24:
Resterende gjeld: 1 066 669
Lånetype: Serielån

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er tilknyttet Borettslagenes Sikringsordning. 

Forkjøpsrett
Andelseiere i borettslaget og medlemmer av boligbyggelaget har forkjøpsrett.  
Avklaring av forkjøpsrett skjer i etterkant av salget. Andelseiere i borettslaget og  
medlemmer av boligbyggelaget har 20 dagers frist til å melde sin forkjøpsrett etter at  
borettslaget har mottatt melding om salget fra meglerforetaket.

Regnskap/   budsjett
Det planlegges større vedlikehold, og felleskostnadene vil da øke. Vi har ikke mottatt  
protokoll fra årsmøte foreløpig.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret. Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. 

Kjøper er forpliktet til å gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på  
overtakelsestidspunktet er godkjent av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å  
bli godkjent som ny andelseier påhviler kjøper. Dersom kjøper på  
overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny andelseier, har kjøper dog ikke rett til  
å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens § 4‑5 (2).

Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Dyrehold

11Hubrovegen 9B



12 Hubrovegen 9B

Dyrehold er tillatt med forhåndsgodkjenning fra styret. Søknadsskjema må fylles ut.  
Det er kun lov til å ha 2 dyr per hushold. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Minst en beboer fra hver boenhet må delta i borettslagets dugnader. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Gudmundsen Regnskapsbyrå AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 129, bruksnummer 173 i Nannestad kommune.Andelsnr. 21 i Holkebylia  
3 Borettslag med orgnr. 954088502

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/    129/    173:
06.03.1995 ‑ Dokumentnr: 1711 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.1990 ‑ Dokumentnr: 4031 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:129 Bnr:159 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 156305 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:129 Bnr:173 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 276140 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:129 Bnr:173 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for "nybygg, rekkeboliger" datert 09.10.91.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
14.06.1985.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett, via private stikkledninger. Eiendommen  



13Hubrovegen 9B

er tilknyttet privat vannverk. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert under reguleringsplan for Holkebylia ‑ NBBLs boligfelt med  
ikrafttredelse 18.05.87. Og under reguleringsplan for Lauvåslia med 42m2 ‑  
Friluftsområde og 58m2 ‑ Felles grøntområde. 
I kommuneplanen er eiendom avsatt til boligbebyggelse ‑ nåværende, reguleringsplan  
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